
ZARZĄDZENIE NR V/93 7/09
PREZYDENTA MIASTA MESZOWA

z dnta l6 lipca 2009 r.

w sprawie w1rvi eszeni a wykazu nieruchom ośct przeznaczorrej do dzier żaw1l
na okres 30 lat w drodze przetargu nieograniczonego

Na podstawie arl. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnla 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. Nr 142 z200b.,poz. 1591), arl. 35 ustawy z dnta 2l sierpnia 1997r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. Nr 261 z2004 r. poz.2603)

zarządzam. co rrastępuj e :

$1
Przeznaczam do wydzierzawienia na okres 30 lat w drodze przetargu nieograniczonego
nieruchomośc połozoną w Rzeszowie przy A1, Powstańców Warszawy okr.eśloną
w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzetta.

$2
Wykaz, o ktorym nlowa w $ 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeil w Biurze
Gospodarki Mieniem Miasta Rzeszowa. Pl. Ofiar Getta 3.
Irrformację o wyłieszeniu wykazu rla|eĘ podac do publicznej wiadomości p|Zez
ogłoszenie w prasie lokalnej.

$3
Wykonarrie zal.ządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Gospodarki Mieniem Miasta
Rzeszowa.

s4
Zarządzenie wchodzi w zycie z drriem podpisania'

PREZYDENT MIASTA RZESZOW A

Tadeusz Ferenc



Załączn|k do Zarządzenia Prezydenta Miasta Rzeszowa
Nr V/937109 z dnia l6 lipca 2009 r.

WYKAZ

nięruchom ości przeznaczonych do dzierŻavry na okles 30 lat w drodze przetargtl nieograniczonego

PREZYDENT MIASTA RZESZOWA

Tadeu,sz Ferenc'

Niniejszy wykaz w1.rvieszony został na tab|icy ogłoszen Biura Gospodarki Mieniem Miasta Rzeszowa Plac ofiar Getta 3
na okres 21 dni  od22.07.2009 r .  do l2 08 2009 r

Kw nr
Nr działki

obręb
Pow.
wmt

Opis
nieruc1romoŚci

P tzęznaczenie nieruchomoŚci i
sposob

zagospodarowania

Kwota
wywoławcza

czynszu
brutto

Termin
płatności
czynszu

Warunki zmiany
wysokości czy|1szu

30140
Cz.dz.
t076ls8

obręb 208
1400

Teren potozony
w Rzeszowie przy
Al. Powstancow

Warszawy

Teren przeznaazony na budowę
i eksploatację przepławki clla
ryb dla potrzeb elektrowni

wodnej na stopniu w-odnym-
Rzeszor.t

Rocznego
3 s90,00

Do 31 marca
kazdego roku

Coroczna waloryzacja
wskaznikiem wzrostu
cen towaror.v i usfug

za rok poprzedni


